Министерство сеJIьского хозяйства Российской Федерации

,Щепарталлент наr{но-техЕологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательЕое

r{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

_;3, с-3И+
2019 г.

Институт землеустройства, кадастров
и природообустройства

Форма обучения: заочнаJI

О зачислении поступающих в tIисло
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 2З сентября 2019 года протокол J\Ъ 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 ryрса направления подготовки 20.03.01

Техносферная безопасность (направленность (профиль): Безопасность технологических
процессов и производств в АПК) на места по договорш,r об оказании платньD( образовательньD(

услуг следующих поступающих:

190 ба;l,
159 бал.
|42 ба:l.
|57 бал.
201 ба_тt.

195 бал.
I71, баll.
120 бал.
12З ба:l.

2. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры на места по договоралл об оказании платньD( образовательньD(

услуг следующих поступающих:

прикАз

г. Красноярск

,Щобрьrнкину,Щарью Андреевну
Кужугет Айсу Аркадьевну
Лосеву Екатерину Сергеевну
Максимову Анастасию Николаевну
Нестерова Андрея Валерьевича
ГIанфилова Евгения Владиславовича
Тетерина Вячеслава Сергеевича
Хаврова Щаниила Витальевича
Щвира,Щмитрия Павловича

Бородаеву Ангелину Александровну
Буланкина Валентина Михайловича
Воробьева,Щениса Игоревича
,Щергачеву Марию Андреевну
,Щомбраускас Екатерину Владимировну
Иванову Евгению Юрьевну
Маттткова Николая .Щмитриевича
Новик Ирину Сергеевну
Ооржак .Щжа-пинду Шамильевну
Селянина Алексея Владимировича
Сергеева Сергея Геннадьевича
Соловьева Сергея Вячеславовича
I_{елуковского Алексея Алексеевича
Ша;lаеву Юлию Рустамовну

J\ъ

1.

2.
aJ.

4.
5.
6.

' 7.

8.

9.
10.

11.

|2.
13.

|4.

196 бал.
126 бал.
155 бал.
165 бал.
154 бал.
182 бал.
140 бшt.
|26 ба:l,
156 бал,
164 бчl,
200 баrr.

110 бал.
161 ба-гl.

1 18 бал.

1.

2.
J.

4,
5.

6.
7.

8.

9.

;

15. Якоби Диану Вита_rrьевну 153 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:
проректор по УР, заNd. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым воtIросаN4
и безопасности, заL,I. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии инстит}"та

исполнитель: Упк Усова И
J\b 0000258lб

/,

-4
.,.Z,.i//

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова,

Е.А. Летягина